שעה:
תאריך:

מזכירות החברה

1 עמוד

פרוטוקול

, משרדי קק"ל ירושלים 24/2ישיבת ועדת סביבה ומדע מס'

26/02/2024שני, י"ז אדר תשפ"ד, יום

חברים:
שוחט; חגי מיורק; יזהר הס (נכח בזום); יו"ר הוועדה יעקב בכר -עו"ד אלישבע אנסבכר; אמילי לוי

חסרים:
גולדשטיין; בת שבע שוורץ; דוידי בן ציון; ליאור טרגן; לינה רסקין; שמואל ליטובברברה

משתתפים:

עו"ד אופיר עיני; ד"ר אורית סקוטלסקי; אלי כהן; אסף קרואני; גלי סיטון; דורון ברגר; ד"ר דורון
נצר; מוטי פרידמן; מירב -מרקל; זהבית אמסלם; ירון צ'רקה; ליאור גוסטמן פישר; ליאורה כהן